
 

 

 

 

 

 

DZIEŃ 1 -  8.10.2025 - WYLOT  

Zbiórka na lotnisku w Krakowie o godz. 3:40  Odprawa i wylot z Krakowa o 06.00  do Lizbony z 

przesiadką w Monachium, 13.35  – lądowanie w Lizbonie. Przejazd do CABO DA ROCA– najbardziej 

wysunięty na zachód punkt Europy. Krótka wizyta. Przejazd do hotelu na obiadokolację i nocleg . 

DZIEŃ 2 - 9.10.2025 - COIMBRA  

Śniadanie. Przejazd do COIMBRY- historycznego miasta w Portugalii nad rzeką Mondeg, które słynie z 

jednej z najstarszych uniwersytetów w Europie, pięknych zabytków i bogatej tradycji fado. Zobaczymy 

klasztor sióstr karmelitanek, w którym przebywała św. Łucja, a następnie spacer po Starym Mieście. 

Zobaczymy Starą Katedrę, dzielnicę Almedina oraz ulicę handlową przy rzece Mondego. Msza święta. 

Przejazd na obiadokolację i nocleg.  

 

DZIEŃ 3 - 10.10.2025 - SANTIAGO DE COMPOSTELA 

Śniadanie. Przejazd do SANTIAGO DE COMPOSTELA. Santiago de Compostela, stolica regionu Galicji 

w Hiszpanii, zachwyca swoją średniowieczną starówką wpisaną na listę UNESCO i atmosferą 

duchowości przyciągającą pielgrzymów z całego świata. Zwiedzanie centrum. Spacer z przewodnikiem 

po Starym Mieście. Msza święta. Wizyta w jednej z najważniejszych świątyń pielgrzymkowych, 

miejscu docelowej drogi Świętego Jakuba – Katedrze. Obiadokolacja i nocleg 

DZIEŃ 4 - 11.10.2025 - BRAGA, PORTO 

Śniadanie. Msza święta. Przejazd do BRAGI – spacer po mieście (bez wstępów), czas wolny. Wyjazd 

kolejką linowo – terenową (w cenie), łącząca górną część Starego Miasta w Bradze z sanktuarium Bom 

Jesus, pięknie górującego nad miastem. Przejazd do PORTO. Zwiedzanie jednego z najpiękniejszych 

miast Portugalii, słynącego z portugalskich win. Zwiedzanie starego miasta, które wraz z klimatycznym 

nabrzeżem rzeki Duoro wpisane zostało na listę UNESCO. Spacer po centrum: Ratusz Miejski, katedra 

Se - wstęp, Pałac Biskupi, Pomnik Piotra IV, Casa do Infante – miejsce urodzin Henryka Żeglarza. 

Przejazd na zakwaterowanie, obiadokolacja i nocleg. 

DZIEŃ 5 - 12.10.2025 - BATALHA, ALCOBAÇA  

Śniadanie. Msza Święta. Wyjazd do BATALHA – zwiedzanie zespołów klasztornych, ujętych na liście 

UNESCO. Przejazd do ALCOBAÇA, gdzie znajduje się gotycki klasztor cystersów, z grobowcami 

bohaterów romantycznej legendy – króla Pedro Okrutnego i jego potajemnie poślubionej małżonki 

Ines de Castro. Następnie wyjazd do NAZARE. Jest to niewielkie, urokliwe, portugalskie miasteczko 

leżące u stóp potężnego klifu, wznoszącego się ponad falami oceanu. Największą budowlą jest tu 

piękny kościół Matki Boskiej z Nazare. Czas wolny na spacer po plaży. Powrót do Fatimy na 

obiadokolację i nocleg. 

 



 

DZIEŃ 6 - 13.10.2025 - FATIMA, ALJUSTREL 

Śniadanie. Przejazd do Fatimy. Przejście do Sanktuarium w FATIMIE. 10.00 – Uroczysta Msza Św. 

koncelebrowana na plac przed Bazyliką Matki Bożej Różańcowej. Czas wolny po Mszy. Następnie 

spacer: nawiedzenie: Kaplicy Objawień – serce tego sanktuarium, Bazyliki Matki Boskiej Różańcowej z 

grobami siostry Łucji oraz błogosławionych Franciszka i Hiacynty, Bazyliki Trójcy Świętej, zobaczymy 

także pomnik Jana Pawła II. Wieczorem po kolacji udział w Modlitwie Różańcowej i procesji z 

lampionami. Nocleg. 

DZIEŃ 7 - 14.10.2025 - FATIMA, BELEM 

Po śniadaniu i Mszy Świętej przejazd do LIZBONY – stolicy Portugalii. Zwiedzanie rozpoczniemy od 

malowniczej dzielnicy Belém, związanej ze Złotym Wiekiem Wielkich Odkryć Geograficznych. 

Zobaczymy imponujący Klasztor Hieronimitów, wpisany na listę UNESCO, Pomnik Odkrywców oraz 

charakterystyczną Wieżę Belém, będącą symbolem portugalskiej potęgi morskiej. Następnie udamy się 

do jednej z najstarszych części miasta – dzielnicy Alfama, gdzie odwiedzimy Kościół św. Antoniego, 

wybudowany w miejscu jego narodzin, a także majestatyczną Katedrę Sé z chrzcielnicą, w której 

został ochrzczony święty. Po czasie wolnym na indywidualne odkrywanie uroków 

miasta,  obiadokolacja  i przejazd na zakwaterowanie w hotelu. Nocleg. 

DZIEŃ 8 - 15.10.2025 - POWRÓT 

Śniadanie w formie boxów i wykwaterowanie o wczesnych godzinach porannych. Przejazd na lotnisko. 

03.05 – odprawa lotniskowa. 05.05 – wylot do Krakowa z przesiadką we Frankfurcie. 13.25 – 

lądowanie w Krakowie. Zakończenie pielgrzymki. 

 

 

 przelot samolotem 

 opłaty lotniskowe, 
 opłatę za bagaż rejestrowany 20 kg + mały podręczny 
 7 noclegów 
 Wyżywienie wg. programu 
 przejazdy komfortowym autokarem wg programu 

 opiekę pilota wycieczek 
 ubezpieczenie NNW 10000 zł, OC 10000 euro, BP 1000 zł, KL 15000 euro,  

w tym choroby przewlekłe i zachorowanie na COVID-19 
 SKŁADKĘ TFG i TFP – 20 PLN – płatne na konto organizatora 

 

 
 koszty realizacji programu – 70 EURO (przewodnicy, opłaty w 

Sanktuariach, wstępy do obiektów) 

 Dopłata do pokoju jednoosobowego – 55 euro za 1 noc 

 

2500 PLN + 550 EURO 


